
Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

1 980,20 0 + 55/mc

1 044,12 0 + 29/mc

1 548,03 0 + 43/mc

2 628,02 0 + 73/mc

2 628,02 0 + 73/mc

3 383,88 0 + 94/mc

3 383,88 0 + 94/mc

1 548,03 0 + 43/mc

2 484,11 0 + 69/mc

719,99 0 + 20/mc

792,17 0 + 22/mc

971,95 0 + 27/mc

1 044,12 0 + 29/mc

2 484,11 0 + 69/mc

2 844,10 0 + 79/mc

3 312,14 0 + 92/mc

3 780,18 0 + 105/mc

828,04 0 + 23/mc

971,95 0 + 27/mc

971,95 0 + 27/mc

2 807,79 0 + 78/mc

2 807,79 0 + 78/mc

2 915,84 0 + 81/mc

3 096,06 0 + 86/mc

3 204,10 0 + 89/mc

4 896,04 0 + 136/mc

5 364,08 0 + 149/mc

3 203,66 0 + 89/mc

3 311,70 0 + 92/mc

3 599,96 0 + 100/mc

5 219,73 0 + 145/mc

5 759,94 0 + 160/mc

1 548,03 0 + 43/mc

3 312,14 0 + 92/mc

3 384,32 0 + 94/mc

4 931,91 0 + 137/mc

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

1 392,16 0 + 29/mc

2 352,15 0 + 49/mc

2 352,15 0 + 49/mc

3 456,20 0 + 72/mc

2 160,27 0 + 45/mc

3 695,90 0 + 77/mc

4 368,37 0 + 91/mc

2 399,98 0 + 50/mc

3 984,02 0 + 83/mc

4 752,13 0 + 99/mc

Model urządzenia

49" Samsung UHD (4K) Smart TV KU6400

Huawei P20 dual SIM + Kamera Panoramiczna 360

Huawei P20 Pro dual SIM (przedsprzedaż www.orange.pl)

Huawei P20 Pro dual SIM + Huawei MediaPad T3 8 WiFi (przedsprzedaż www.orange.pl)

LG G6

Opłaty za urządzenia z 24 miesięcznym czasie spłaty dla usługi Orange Love Internet/TV/Telefon domowy/Telefon komórkowy 
i dla usługi Orange Love Internet/Telefon komórkowy

Samsung Galaxy S8 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

Pierwsza wpłata + rata miesięcznaCałkowity koszt urządzenia

0 + 100/mc

Opłaty za promocyjne urządzenia o wydłużonym czasie spłaty do 36 miesięcy dla usług Orange Love Internet/Telefon komórkowy 
lub Orange Love Internet/TV/Telefon domowy/Telefon komórkowy

Model urządzenia

Huawei Mate 10 Lite dual SIM

Huawei P10 dual SIM

HTC U 11

Huawei P20 dual SIM

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 + Xbox One S 500 GB + Minecraft Pakiet Ulubione Dodatki

2 399,98

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

Opłaty za promocyjne zestawy o wydłużonym czasie spłaty do 48 miesięcy dla usług Orange Love Internet/Telefon komórkowy 
lub Orange Love Internet/TV/Telefon domowy/Telefon komórkowy

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

Model urządzenia

32'' Samsung FHD Smart TV M5602

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 + Xbox One X 1TB

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One X 1TB

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One X 1TB

ofert Plan Komórkowy, Orange Love Internet/Telefon komórkowy i Orange Love Internet/TV/Telefon domowy/Telefon komórkowy
obowiązuje klientów, którzy od 4 kwietnia 2018 r. zawierają umowę na 24 miesiące

Wszystkie ceny podane są w złotych i zawierają podatek od towarów i usług (VAT)

Cennik produktów na raty

Samsung Galaxy S8+ + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

LG V30

Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

Samsung Galaxy J7 (2017) dual SIM

Samsung Galaxy J7 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki

Huawei P10 dual SIM + Huawei giftbox

Samsung Galaxy S8 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 + Xbox One S 500 GB + Assassin’s Creed Origins

Samsung Galaxy S8

Samsung Galaxy S8+

Samsung Galaxy S9

Samsung Galaxy S9+

Sony Xperia XA1

Xbox One S 500 GB + Assassin’s Creed Origins

Xbox One S 500 GB + Minecraft Pakiet Ulubione Dodatki

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne i plecki clear

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8+

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8+

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8
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55" Samsung UHD (4K) Smart TV KU6400

Alcatel 20.45

Alcatel A5 LED

Alcatel Shine Lite

Alcatel U5 HD

BlackBerry Keyone

HP 255G5

HP 255G6

HP 255 G6 (2018)

HP Pavilion Power 15

HTC 10

HTC Desire 10 Lifestyle

HTC Desire 650

Huawei Mate 10 Porsche Design

Huawei Mate 10 Pro dual SIM

Huawei Mate 9 Pro

Huawei MediaPad T2 10.0

Huawei MediaPad T2 8.0 Pro

Huawei MediaPad T2 8.0 Pro + słuchawki BT-BH80

Huawei Nova

Huawei P10 Lite dual SIM

Huawei P20 lite dual SIM

Huawei P8 Lite

Huawei P8 Lite + Pleck

Huawei P8 Lite + plecki ColorFeel

Huawei P8 Lite + szkło ochronne + plecki 

Huawei P8 Lite w zestawie z etui

Huawei P9 dual SIM

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + szkło ochronne + 

plecki 

Huawei P9 Lite Mini dual SIM

iPhone 5S 16GB

iPhone 7 128GB

iPhone 7 256GB

iPhone 7 32GB

iPhone 7 Plus 128GB

iPhone 7 Plus 256GB

iPhone 7 Plus 32GB

iPhone 8 256GB

iPhone 8 64GB

iPhone 8 Plus 256GB

iPhone 8 Plus 64GB

iPhone SE 16GB

iPhone SE 32GB

iPhone X 256GB

iPhone X 64GB

Lenovo Legion Y520

Lenovo TAB4 10 Wifi

Lenovo TAB4 8 Wifi

LG K10 (2017)

LG K10 (2017) + Pendrive 16GB

LG K10 (2017) + szkło ochronne

LG K10 (2017) + szkło ochronne + plecki

LG K10 (2017) + zestaw czyszczący

LG K10 LTE

LG K10 LTE + etui QuickCover

LG K10 LTE + folia i plecki ochronne

LG K4 (2017)

LG X power

LG X power 2

LG Q6

LG Q6 + etui

Maxcom MM238 3G

Maxcom MM330 3G

Maxcom MM721 3G

Maxcom MM916 3G

Motorola Moto E4

Motorola Moto G5S

Motorola Moto Z

Motorola Moto Z2 Play

Motorola Moto Z2 Play w zestawie z głośnikiem JBL

Nokia 3

Nokia 3310 3G (2017)

Nokia 5

0 + 26/mc

1 008,11

768,11

0 + 25/mc

719,99 0 + 30/mc

0 + 56/mc

0 + 42/mc

624,05 0 + 26/mc

0 + 24/mc

600,14

2 975,91 0 + 124/mc

2 304,04

0 + 129/mc

0 + 64/mc

575,94

1 344,05

1 656,07

4 732,87

3 317,09

149 + 218/mc

149 + 180/mc

624,05 0 + 26/mc

768,11 0 + 32/mc

0 + 56/mc

503,91

4 012,88

149 + 152/mc

1 535,93

4 732,87 149 + 191/mc

3 268,97

3 149,12

99 + 105/mc

600,14

624,05

149 + 145/mc

149 + 130/mc

4 468,96

0 + 21/mc

120,15

0 + 100/mc

0 + 96/mc

0 + 5/mc

2 399,98

1 728,10 0 + 72/mc

0 + 16/mc

1 560,13 0 + 65/mc

149 + 219/mc

3 096,06

768,11

0 + 23/mc

240,00 0 + 10/mc

768,11

0 + 32/mc

552,02

1 871,86

0 + 69/mc

1 656,07 0 + 69/mc

0 + 78/mc

0 + 31/mc

0 + 146/mc

0 + 32/mc

552,02 0 + 23/mc

384,06

1 439,99 0 + 60/mc

647,96 0 + 27/mc

696,08 0 + 29/mc

1 367,96 0 + 57/mc

3 504,02

1 535,93

1 344,05

480,00 0 + 20/mc

5 405,04

0 + 25/mc

743,90

0 + 30/mc

600,14 0 + 25/mc

0 + 24/mc

0 + 23/mc

624,05

0 + 32/mc

240,00 0 + 10/mc

431,88 0 + 18/mc

0 + 5/mc

120,15 0 + 5/mc

0 + 31/mc

167,97 0 + 7/mc

120,15

743,90

149 + 132/mc

768,11

0 + 23/mc

149 + 162/mc

431,88

0 + 26/mc

575,94

575,94

552,02

528,11

149 + 191/mc

3 480,11

1 679,98

552,02

0 + 24/mc

0 + 145/mc

719,99

0 + 32/mc

0 + 22/mc

600,14 0 + 25/mc

0 + 70/mc

5 381,13

1 560,13 0 + 65/mc

4 037,08

149 + 161/mc

2 619,13

3 629,12

0 + 18/mc

0 + 26/mc

624,05

743,90 0 + 31/mc

3 797,08

0 + 64/mc

0 + 25/mc600,14

149 + 125/mc
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Nokia 8 dual SIM

Omen by HP 15 (2017)

Omen by HP 15 w zestawie z myszą i słuchawkami

Omen by HP 17

Orange Neva 80

Orange Rise 31 

Samsung Galaxy A3 (2017)

Samsung Galaxy A5 (2017)

Samsung Galaxy A5 (2017) + kabel USB Type-C

Samsung Galaxy A5 (2017) + szkło ochronne + plecki

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + plecki ColorFeel

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne i 

plecki clear

Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM

Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne 

+ plecki

Samsung Galaxy J5 (2016) + plecki ColorFeel

Samsung Galaxy J5 (2016) dual SIM

Samsung Galaxy Note8

Samsung Galaxy S7 EDGE

Samsung Galaxy Xcover 4

SONY Playstation 4 Slim 1TB + Pad + Horizon Zero 

Dawn

Sony Xperia E5

Sony Xperia E5 + rysik do ekranów dotykowych

Sony Xperia L1

Sony Xperia XA

Sony Xperia XA1 dual SIM

Sony Xperia XA1 Ultra

Sony Xperia XA2

Sony Xperia XA2 + słuchawki BT SBH24

Sony Xperia XZ

Sony Xperia XZ Premium

Wi-Fi Extender Plus

Xbox One X 1TB

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + Orange VR

Huawei P9 Lite dual SIM (2017) + etui i szkło

Samsung Galaxy A5 (2017) + 49" Samsung UHD (4K) 

Smart TV KU6400

Samsung Galaxy A5 (2017) + 55" Samsung UHD (4K) 

Smart TV KU6400

Samsung Galaxy A5 (2017) + Etui Neon Flip Cover

Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + Orange VR

Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne 

+ plecki  + Orange VR

Huawei P10 Lite dual SIM + Huawei Watch W1

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + GoPro HERO

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + TomTom Runner 2 

Music

iPhone 8 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 38mm

iPhone 8 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 42mm

iPhone 8 256GB + Słuchawki AirPods

iPhone 8 256GB + Słuchawki Beats by Dr. Dre Solo2 

Luxe Edition

iPhone 8 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 38mm

iPhone 8 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 42mm

iPhone 8 Plus 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 

38mm

iPhone 8 Plus 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 

42mm

iPhone 8 Plus 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 

38mm

iPhone 8 Plus 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 

42mm

iPhone X 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 38mm

iPhone X 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 42mm

iPhone X 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 38mm

iPhone X 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 42mm

0 + 67/mc

3 168,09 0 + 132/mc

743,90

0 + 7/mc

2 304,04

0 + 19/mc

1 608,25

149 + 164/mc

480,00

0 + 72/mc

0 + 35/mc

149 + 185/mc

0 + 64/mc

167,97

0 + 33/mc

0 + 31/mc

2 423,89 0 + 101/mc

5 668,95 149 + 230/mc

2 040,13 0 + 85/mc

2 448,09 0 + 102/mc

216,09 0 + 9/mc

2 064,04 0 + 86/mc

0 + 55/mc

5 525,18

149 + 201/mc

6 148,94 149 + 250/mc

5 333,01

4 973,16

149 + 260/mc

149 + 284/mc

792,02

4 589,11 149 + 185/mc

4 829,10 149 + 195/mc

149 + 216/mc

5 453,16 149 + 221/mc

792,02

2 424,18 0 + 101/mc

1 248,11 0 + 52/mc

149 + 245/mc

1 439,99 0 + 60/mc

1 728,10

Urządzenia dostępne w zestawach

1 439,99 0 + 60/mc

719,99 0 + 30/mc

4 084,90

792,02 0 + 33/mc

1 104,05 0 + 46/mc

1 512,01 0 + 63/mc

0 + 23/mc

575,94

575,94 0 + 24/mc

552,02

503,91

552,02 0 + 23/mc

0 + 24/mc

839,84

671,88 0 + 28/mc

695,96 48 + 27/mc

0 + 162/mc

864,05

456,08

0 + 36/mc

4 464,01 0 + 186/mc

1 535,93

624,05 0 + 26/mc

1 199,99 0 + 50/mc

0 + 21/mc

0 + 96/mc

3 480,11 0 + 145/mc

1 488,10 0 + 62/mc

1 512,01 0 + 63/mc

3 908,96 69 + 160/mc

0 + 33/mc

7 085,02 149 + 289/mc

6 244,88 149 + 254/mc

6 388,94

4 589,11

149 + 224/mc

1 319,84

6 029,09

6 965,17

0 + 20/mc

503,91 0 + 21/mc

3 888,08
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Samsung Galaxy J7 (2017) dual SIM + 

Bezprzewodowe słuchawki Samsung Gear ICONX

Samsung Galaxy S8 + Kamera Samsung GEAR 360

Samsung Galaxy S8 + Samsung Gear S3 Classic

Samsung Galaxy S8 + Samsung Gear S3 Frontier

Urządzenia dostępne w zestawach

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

2 519,97 0 + 70/mc

2 519,97 0 + 70/mc

2 592,15 0 + 72/mc

2 592,15 0 + 72/mc

2 699,75 0 + 75/mc

2 879,97 0 + 80/mc

2 988,01 0 + 83/mc

4 644,09 0 + 129/mc

5 147,99 0 + 143/mc

2 915,84 0 + 81/mc

2 915,84 0 + 81/mc

2 951,70 0 + 82/mc

2 988,01 0 + 83/mc

3 059,75 0 + 85/mc

3 203,66 0 + 89/mc

3 311,70 0 + 92/mc

5 004,08 0 + 139/mc

5 507,99 0 + 153/mc

3 816,05 0 + 106/mc

3 923,65 0 + 109/mc

4 103,87 0 + 114/mc

4 211,91 0 + 117/mc

2 520,97 1 + 70/mc

3 060,19 0 + 85/mc

3 168,23 0 + 88/mc

4 571,91 0 + 127/mc

3 024,88 1 + 84/mc

Urządzenia dostępne w zestawach

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

2 111,86 0 + 44/mc

2 111,86 0 + 44/mc

3 215,91 0 + 67/mc

4 128,08 0 + 86/mc

4 511,84 0 + 94/mc

3 456,20 0 + 72/mc

5 616,48 0 + 117/mc

3 792,14 0 + 79/mc

3 552,44 0 + 74/mc

3 552,44 0 + 74/mc

3 743,73 0 + 78/mc

4 128,08 0 + 86/mc

3 887,78 0 + 81/mc

3 887,78 0 + 81/mc

2 880,56 0 + 60/mc

Nazwa Planu Komórkowego

Model urządzenia

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

Całkowity 

koszt 

urządzenia

Pierwsza 

wpłata + rata 

miesięczna

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 1 479,00 1479 + 0/mc 1 471,02 199 + 53/mc 1 298,99 99 + 50/mc 1 176,08 0 + 49/mc

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 2 319,01 2319 + 0/mc 2 318,98 399 + 80/mc 2 218,98 299 + 80/mc 2 018,98 99 + 80/mc

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 2 779,00 2779 + 0/mc 3 079,12 799 + 95/mc 2 658,98 499 + 90/mc 2 239,13 199 + 85/mc

Alcatel U5 HD 429,00 429 + 0/mc 431,88 0 + 18/mc 384,06 0 + 16/mc 288,12 0 + 12/mc

BlackBerry Keyone 2 679,00 2679 + 0/mc 2 674,92 899 + 74/mc 2 262,89 799 + 61/mc 2 118,98 199 + 80/mc

Lenovo Legion Y520 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

Lenovo Legion Y520 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne i plecki clear

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki

4 224,02

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8+

0 + 176/mc

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne

Lenovo Legion Y520 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One S 500 GB + Assassin’s Creed Origins

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One S 500 GB + Minecraft Pakiet Ulubione Dodatki

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Sony Playstation 4 Slim 1TB w zestawie z dodatkowym kontrolerem DualShock4 oraz grą Horizon Zero Dawn

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 + Xbox One X 1TB

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One X 1TB

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One X 1TB

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Sony Playstation 4 Slim 1TB w zestawie z dodatkowym kontrolerem DualShock4 oraz grą Horizon Zero Dawn

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One S 500 GB + Assassin’s Creed Origins

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Xbox One S 500 GB + Minecraft Pakiet Ulubione Dodatki

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

Plan Podstawowy Plan Standardowy Plan Optymalny Plan Wzbogacony

Opłaty za promocyjne zestawy dla Planów Komórkowych o wydłużonym czasie spłaty do 48 miesięcy

Nazwa Planu Komórkowego

Sony Playstation 4 Slim 1TB w zestawie z dodatkowym kontrolerem DualShock4 oraz grą Horizon Zero Dawn + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

Lenovo Legion Y520 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM

Opłaty za urządzenia dla Planów Komórkowych z 24 miesięcznym czasie spłaty

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 + Xbox One S 500 GB + Assassin’s Creed Origins

32'' Samsung FHD Smart TV M5602 + Xbox One S 500 GB + Minecraft Pakiet Ulubione Dodatki

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Lenovo Legion Y520

1 752,01 0 + 73/mc

3 599,96 0 + 150/mc

0 + 176/mc

4 224,02

Plan Wzbogacony

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + plecki ColorFeel

Samsung Galaxy S8 + Orange VR

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8+

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy S8

Samsung Galaxy S8 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

Samsung Galaxy S8 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki 

Samsung Galaxy S8+ + 32'' Samsung FHD Smart TV M5602

Samsung Galaxy S8+ + Orange VR

Opłaty za promocyjne zestawy dla Planów Komórkowych o wydłużonym czasie spłaty do 36 miesięcy

Nazwa Planu Komórkowego Plan Wzbogacony

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + plecki ColorFeel

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne i plecki clear

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne + plecki

50'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM

55'' Samsung UHD (4K) Smart TV MU6102 + Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM
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HTC Desire 10 Lifestyle 819,00 819 + 0/mc 792,02 0 + 33/mc 600,14 0 + 25/mc 528,11 0 + 22/mc

HTC Desire 650 639,00 639 + 0/mc 624,05 0 + 26/mc 503,91 0 + 21/mc 431,88 0 + 18/mc

HTC U 11 2 299,01 2299 + 0/mc 2 314,92 299 + 84/mc 2 118,98 199 + 80/mc 1 919,98 0 + 80/mc

Huawei Mate 10 lite dual SIM 1 179,00 1179 + 0/mc 1008,108 0 + 42/mc 911,87 0 + 38/mc 792,02 0 + 33/mc

Huawei Mate 10 Porsche Design 5 848,99 5849 + 0/mc 5 843,00 899 + 206/mc 5 407,07 799 + 192/mc 5 191,13 199 + 208/mc

Huawei Mate 10 Pro dual SIM 3 378,99 3379 + 0/mc 3 419,12 899 + 105/mc 3 217,09 769 + 102/mc 2 959,12 199 + 115/mc

Huawei MediaPad T2 10.0 888,99 889 + 0/mc 887,96 0 + 37/mc 840,14 0 + 35/mc 600,14 0 + 25/mc

Huawei MediaPad T2 8.0 Pro 769,00 769 + 0/mc 768,11 0 + 32/mc 719,99 0 + 30/mc 480,00 0 + 20/mc

Huawei MediaPad T2 8.0 Pro + słuchawki BT-BH80 819,00 819 + 0/mc 815,93 0 + 34/mc 768,11 0 + 32/mc 528,11 0 + 22/mc

Huawei P10 dual SIM 1 799,00 1799 + 0/mc 1 838,99 399 + 60/mc 1 658,99 219 + 60/mc 1 398,99 199 + 50/mc

Huawei P10 Lite dual SIM 1 009,01 1009 + 0/mc 1 229,14 149 + 45/mc 1 080,14 0 + 45/mc 887,96 0 + 37/mc

Huawei P20 lite dual SIM 1 599,00 1599 + 0/mc 1 590,87 199 + 58/mc 1 543,05 199 + 56/mc 1 344,05 0 + 56/mc

Huawei P20 dual SIM 2 699,00 2699 + 0/mc 2 707,09 499 + 92/mc 2 607,10 399 + 92/mc 2 367,10 399 + 82/mc

Huawei P20 dual SIM + Kamera Panoramiczna 360 2 699,00 2699 + 0/mc 2 707,09 499 + 92/mc 2 607,10 399 + 92/mc 2 367,10 399 + 82/mc

Huawei P20 Pro dual SIM (przedsprzedaż 

www.orange.pl)
3 499,01 3499 + 0/mc 3 515,06 899 + 109/mc 3 390,85 799 + 108/mc 3 159,12 399 + 115/mc

Huawei P20 Pro dual SIM + Huawei MediaPad T3 8 

WiFi (przedsprzedaż www.orange.pl)
3 499,01 3499 + 0/mc 3 515,06 899 + 109/mc 3 390,85 799 + 108/mc 3 159,12 399 + 115/mc

Huawei P8 Lite 629,00 629 + 0/mc 624,05 0 + 26/mc 575,94 0 + 24/mc 360,14 0 + 15/mc

Huawei P8 Lite + Pleck 709,00 709 + 0/mc 647,96 0 + 27/mc 600,14 0 + 25/mc 384,06 0 + 16/mc

Huawei P8 Lite + Plecki ColorFeel 709,00 709 + 0/mc 647,96 0 + 27/mc 600,14 0 + 25/mc 384,06 0 + 16/mc

Huawei P8 Lite + szkło ochronne + plecki 729,00 729 + 0/mc 671,88 0 + 28/mc 624,05 0 + 26/mc 407,97 0 + 17/mc

Huawei P8 Lite w zestawie z etui 729,00 729 + 0/mc 671,88 0 + 28/mc 624,05 0 + 26/mc 407,97 0 + 17/mc

Huawei P9 dual SIM 1 299,00 1299 + 0/mc 1 543,05 199 + 56/mc 1 344,05 0 + 56/mc 1 176,08 0 + 49/mc

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM 699,00 699 + 0/mc 696,08 0 + 29/mc 647,96 0 + 27/mc 552,02 0 + 23/mc

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + szkło ochronne + 

plecki 
749,00 749 + 0/mc 743,90 0 + 31/mc 696,08 0 + 29/mc 600,14 0 + 25/mc

Huawei P9 lite mini dual SIM 539,00 539 + 0/mc 503,91 0 + 21/mc 456,08 0 + 19/mc 360,14 0 + 15/mc

iPhone 7 128GB - - 3 687,10 999 + 112/mc 3 168,97 769 + 100/mc 2 983,03 199 + 116/mc

iPhone 7 256GB - - 4 118,97 999 + 130/mc 4 009,11 769 + 135/mc 3 822,88 199 + 151/mc

iPhone 7 32GB - - 3 058,97 899 + 90/mc 2 737,09 769 + 82/mc 2 479,13 199 + 95/mc

iPhone 7 Plus 128GB - - 3 999,12 999 + 125/mc 3 529,12 769 + 115/mc 3 439,12 199 + 135/mc

iPhone 7 Plus 256GB - - 4 838,97 999 + 160/mc 4 657,08 769 + 162/mc 4 518,96 199 + 180/mc

iPhone 7 Plus 32GB - - 3 806,95 999 + 117/mc 3 289,12 769 + 105/mc 3 078,97 199 + 120/mc

iPhone 8 256GB - - 4 191,00 999 + 133/mc 4 039,11 799 + 135/mc 3 870,99 199 + 153/mc

iPhone 8 64GB - - 3 471,01 999 + 103/mc 3 247,09 799 + 102/mc 3 127,09 199 + 122/mc

iPhone 8 Plus 256GB - - 4 719,12 999 + 155/mc 4 422,87 799 + 151/mc 4 327,08 199 + 172/mc

iPhone 8 Plus 64GB - - 3 951,01 999 + 123/mc 3 727,08 799 + 122/mc 3 558,97 199 + 140/mc

iPhone SE 16GB 1 599,00 1599 + 0/mc 1 590,87 199 + 58/mc 1 398,99 199 + 50/mc 1 298,99 99 + 50/mc

iPhone SE 32GB 1 739,00 1739 + 0/mc 1 738,99 299 + 60/mc 1 519,14 199 + 55/mc 1 419,14 99 + 55/mc

iPhone X 256GB - - 5 726,93 999 + 197/mc 5 335,04 799 + 189/mc 5 191,13 199 + 208/mc

iPhone X 64GB - - 4 959,11 999 + 165/mc 4 662,87 799 + 161/mc 4 518,96 199 + 180/mc

LG G6 1 729,00 1729 + 0/mc 1 746,96 139 + 67/mc 1 560,13 0 + 65/mc 1 391,87 0 + 58/mc

LG K10 (2017) 629,00 629 + 0/mc 671,88 0 + 28/mc 528,11 0 + 22/mc 407,97 0 + 17/mc

LG K10 (2017) + Pendrive 16GB 659,00 659 + 0/mc 696,08 0 + 29/mc 552,02 0 + 23/mc 431,88 0 + 18/mc

LG K10 (2017) + szkło ochronne 659,00 659 + 0/mc 696,08 0 + 29/mc 552,02 0 + 23/mc 431,88 0 + 18/mc

LG K10 (2017) + szkło ochronne + plecki 679,00 679 + 0/mc 719,99 0 + 30/mc 575,94 0 + 24/mc 456,08 0 + 19/mc

LG K10 (2017) + Zestaw do czyszczenia ekranów 679,00 679 + 0/mc 719,99 0 + 30/mc 575,94 0 + 24/mc 456,08 0 + 19/mc

LG K4 (2017) 389,00 389 + 0/mc 456,08 0 + 19/mc 431,88 0 + 18/mc 312,03 0 + 13/mc

LG Q6 898,99 899 + 0/mc 864,05 0 + 36/mc 743,90 0 + 31/mc 552,02 0 + 23/mc

LG Q6 + etui 898,99 899 + 0/mc 864,05 0 + 36/mc 743,90 0 + 31/mc 552,02 0 + 23/mc

LG V30 2 659,00 2659 + 0/mc 2 658,98 499 + 90/mc 2 358,98 199 + 90/mc 2 139,13 99 + 85/mc

LG X power 2 779,00 779 + 0/mc 768,11 0 + 32/mc 671,88 0 + 28/mc 528,11 0 + 22/mc

Maxcom MM238 199,00 199 + 0/mc 144,06 0 + 6/mc 120,15 0 + 5/mc 1,00 1 + 0/mc

Maxcom MM330 3G 249,00 249 + 0/mc 240,00 0 + 10/mc 191,88 0 + 8/mc 1,00 1 + 0/mc

Maxcom MM721 3G 229,00 229 + 0/mc 216,09 0 + 9/mc 191,88 0 + 8/mc 1,00 1 + 0/mc

Maxcom MM916 3G 259,00 259 + 0/mc 240,00 0 + 10/mc 167,97 0 + 7/mc 2,00 2 + 0/mc

Motorola Moto E4 559,00 559 + 0/mc 480,00 0 + 20/mc 384,06 0 + 16/mc 312,03 0 + 13/mc

Motorola Moto G5S 829,00 829 + 0/mc 768,11 0 + 32/mc 719,99 0 + 30/mc 647,96 0 + 27/mc

Motorola Moto Z2 Play 1 619,00 1619 + 0/mc 1 619,14 299 + 55/mc 1 519,14 199 + 55/mc 1 391,87 0 + 58/mc

Nokia 3 539,00 539 + 0/mc 579,00 99 + 20/mc 480,00 0 + 20/mc 456,08 0 + 19/mc

Nokia 3310 3G (2017) 360,14 0 + 15/mc 288,12 0 + 12/mc 144,06 0 + 6/mc 72,03 0 + 3/mc

Nokia 5 729,00 729 + 0/mc 840,14 0 + 35/mc 743,90 0 + 31/mc 600,14 0 + 25/mc

Nokia 8 dual SIM 2 369,00 2369 + 0/mc 2 423,04 599 + 76/mc 2 223,04 399 + 76/mc 2 023,04 199 + 76/mc

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM 449,00 449 + 0/mc 431,88 0 + 18/mc 407,97 0 + 17/mc 263,91 0 + 11/mc

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + plecki ColorFeel 479,00 479 + 0/mc 456,08 0 + 19/mc 431,88 0 + 18/mc 288,12 0 + 12/mc

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne 479,00 479 + 0/mc 456,08 0 + 19/mc 431,88 0 + 18/mc 288,12 0 + 12/mc

Samsung Galaxy J3 (2016) dual SIM + szkło ochronne i 

plecki clear
479,00 479 + 0/mc 456,08 0 + 19/mc 431,88 0 + 18/mc 312,03 0 + 13/mc

Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM 649,00 649 + 0/mc 600,14 0 + 25/mc 575,94 0 + 24/mc 431,88 0 + 18/mc

Samsung Galaxy J3 (2017) dual SIM + szkło ochronne 

+ plecki
699,00 699 + 0/mc 647,96 0 + 27/mc 624,05 0 + 26/mc 480,00 0 + 20/mc

Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM 849,00 849 + 0/mc 959,99 0 + 40/mc 840,14 0 + 35/mc 719,99 0 + 30/mc
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Samsung Galaxy J5 (2017) dual SIM + szkło ochronne 

+ plecki 
898,99 899 + 0/mc 1 008,11 0 + 42/mc 887,96 0 + 37/mc 768,11 0 + 32/mc

Samsung Galaxy J7 (2017) dual SIM 1 109,00 1109 + 0/mc 1 250,87 99 + 48/mc 1 032,02 0 + 43/mc 815,93 0 + 34/mc

Samsung Galaxy J7 (2017) dual SIM + szkło ochronne 

+ plecki
1 159,00 1159 + 0/mc 1 298,99 99 + 50/mc 1 080,14 0 + 45/mc 864,05 0 + 36/mc

Samsung Galaxy Note8 3 899,00 3899 + 0/mc 4 282,87 899 + 141/mc 4 081,14 769 + 138/mc 3 847,08 199 + 152/mc

Samsung Galaxy S7 EDGE 2 499,00 2499 + 0/mc 2 619,13 339 + 95/mc 2 468,98 309 + 90/mc 2 258,98 99 + 90/mc

Samsung Galaxy S8 2 659,00 2659 + 0/mc 2 658,98 499 + 90/mc 2 458,98 299 + 90/mc 2 239,13 199 + 85/mc

Samsung Galaxy S8+ 3 239,00 3239 + 0/mc 3 238,97 599 + 110/mc 3 030,86 199 + 118/mc 2 475,07 99 + 99/mc

Samsung Galaxy S9 3 599,00 3599 + 0/mc 3 587,09 899 + 112/mc 3 487,09 799 + 112/mc 3 183,03 399 + 116/mc

Samsung Galaxy S9+ 3 999,00 3999 + 0/mc 3 995,05 899 + 129/mc 3 799,11 799 + 125/mc 3 591,00 399 + 133/mc

Samsung Galaxy Xcover 4 819,00 819 + 0/mc 939,14 99 + 35/mc 840,14 0 + 35/mc 719,99 0 + 30/mc

Sony Xperia L1 609,00 609 + 0/mc 600,14 0 + 25/mc 480,00 0 + 20/mc 384,06 0 + 16/mc

Sony Xperia XA1 1 059,01 1059 + 0/mc 959,99 0 + 40/mc 864,05 0 + 36/mc 840,14 0 + 35/mc

Sony Xperia XA1 dual SIM 1 375,08 199 + 49/mc 1 275,08 99 + 49/mc 1 055,93 0 + 44/mc 936,08 0 + 39/mc

Sony Xperia XA2 1 519,00 1519 + 0/mc 1 519,14 199 + 55/mc 1 344,05 0 + 56/mc 1 104,05 0 + 46/mc

Sony Xperia XA2 + słuchawki BT SBH24 1 519,00 1519 + 0/mc 1 519,14 199 + 55/mc 1 344,05 0 + 56/mc 1 104,05 0 + 46/mc

Sony Xperia XZ 2 389,00 2389 + 0/mc 2 388,98 469 + 80/mc 2 002,90 299 + 71/mc 1 778,99 99 + 70/mc

Sony Xperia XZ Premium 2 649,00 2649 + 0/mc 2 657,10 449 + 92/mc 2 457,10 249 + 92/mc 2 236,95 149 + 87/mc

Xbox One S 500 GB + Assassin’s Creed Origins 1 179,00 1179 + 0/mc 1 176,08 0 + 49/mc 1 055,93 0 + 44/mc 528,11 0 + 22/mc

Xbox One S 500 GB + Minecraft Pakiet Ulubione 

Dodatki
1 179,00 1179 + 0/mc 1 176,08 0 + 49/mc 1 055,93 0 + 44/mc 528,11 0 + 22/mc

Xbox One X 1TB 2 539,13 499 + 85/mc 2 195,07 299 + 79/mc 1 968,10 0 + 82/mc 1 800,13 0 + 75/mc

Huawei P10 dual SIM + Huawei giftbox 1 799,00 1799 + 0/mc 1838,99 399 + 60/mc 1658,99 219 + 60/mc 1398,99 199 + 50/mc

Huawei P9 + Huawei giftbox 1 322,91 1299 + 1/mc 1543,05 199 + 56/mc 1344,05 0 + 56/mc 1175,78 0 + 49/mc

Huawei P9 dual SIM + Huawei giftbox 1 322,91 1299 + 1/mc 1543,05 199 + 56/mc 1344,05 0 + 56/mc 1175,78 0 + 49/mc

Huawei P9 Lite dual SIM (2017) + etui i szkło 749,01 749 + 0/mc 744,08 48 + 29/mc 695,96 48 + 27/mc 600,02 48 + 23/mc

Huawei P10 Lite dual SIM + Huawei Watch W1 2 089,14 1009 + 45/mc 2549,27 149 + 100/mc 2328,24 0 + 97/mc 2232,01 0 + 93/mc

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + GoPro HERO 1 130,87 699 + 18/mc 1416,07 0 + 59/mc 1272,02 0 + 53/mc 1032,02 0 + 43/mc

Huawei P9 Lite (2017) dual SIM + TomTom Runner 2 

Music
1 178,99 699 + 20/mc 1464,19 0 + 61/mc 1319,84 0 + 55/mc 1152,17 0 + 48/mc

iPhone 8 256GB + Apple Watch Series 3 GPS 38mm - - 5798,96 999 + 200/mc 5455,19 799 + 194/mc 5359,10 199 + 215/mc

iPhone 8 256GB + Słuchawki AirPods - - 4838,97 999 + 160/mc 4495,19 799 + 154/mc 4399,11 199 + 175/mc

iPhone 8 256GB + Słuchawki Beats by Dr. Dre Solo2 

Luxe Edition
- - 4838,97 999 + 160/mc 4495,19 799 + 154/mc 4399,11 199 + 175/mc

iPhone 8 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 38mm - - 5078,97 999 + 170/mc 4710,99 799 + 163/mc 4639,10 199 + 185/mc

iPhone 8 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 42mm - - 5199,11 999 + 175/mc 4831,13 799 + 168/mc 4758,96 199 + 190/mc

iPhone 8 Plus 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 

38mm
- - 5439,11 999 + 185/mc 5239,10 799 + 185/mc 5143,01 199 + 206/mc

iPhone 8 Plus 64GB + Apple Watch Series 3 GPS 

42mm
- - 5558,96 999 + 190/mc 5358,95 799 + 190/mc 5262,86 199 + 211/mc

Motorola Moto G5S  + Motorola Moto Pulse 2 829,99 830 + 0/mc 769,11 1 + 32/mc 720,99 1 + 30/mc 648,96 1 + 27/mc

Samsung Galaxy J7 (2017) dual SIM + 

Bezprzewodowe słuchawki Samsung Gear ICONX
1 637,12 1109 + 22/mc 1899,13 99 + 75/mc 1704,19 0 + 71/mc 1679,98 0 + 70/mc

Samsung Galaxy S8 + Kamera Samsung GEAR 360 2 855,09 2639 + 9/mc 3619,26 499 + 130/mc 3418,97 299 + 130/mc 3318,97 199 + 130/mc

Samsung Galaxy S8 + Samsung Gear S3 Classic 3 454,93 2639 + 34/mc 4219,11 499 + 155/mc 4018,82 299 + 155/mc 3919,11 199 + 155/mc

Samsung Galaxy S8 + Samsung Gear S3 Frontier 3 454,93 2639 + 34/mc 4219,11 499 + 155/mc 4018,82 299 + 155/mc 3919,11 199 + 155/mc

Apple Watch Series 3 GPS 38mm 1 860,87 229 + 68/mc 1607,95 0 + 67/mc 1512,01 0 + 63/mc 1367,96 0 + 57/mc

Apple Watch Series 3 GPS 42mm 1 977,10 249 + 72/mc 1728,10 0 + 72/mc 1631,87 0 + 68/mc 1463,90 0 + 61/mc

Waga diagnostyczna BG 39 240,00 0 + 10/mc 72,03 0 + 3/mc 23,91 0 + 1/mc 23,91 0 + 1/mc

Kamerka sportowa Fujifilm XP80 696,08 0 + 29/mc 647,96 0 + 27/mc 552,02 0 + 23/mc 407,97 0 + 17/mc

Smartwatch Garmin Forerunner 235 1 272,02 0 + 53/mc 1080,14 0 + 45/mc 1008,11 0 + 42/mc 840,14 0 + 35/mc

Opaska Garmin Vivofit 552,02 0 + 23/mc 335,94 0 + 14/mc 240,00 0 + 10/mc 191,88 0 + 8/mc

Huawei W1 Lady Watch 2 611,01 859 + 73/mc 2479,13 199 + 95/mc 2208,10 0 + 92/mc 2159,98 0 + 90/mc

Huawei W1 Steel Watch 1 869,13 309 + 65/mc 1805,07 149 + 69/mc 1535,93 0 + 64/mc 1439,99 0 + 60/mc

LG 360 CAM 1 080,14 0 + 45/mc 983,90 0 + 41/mc 936,08 0 + 39/mc 719,99 0 + 30/mc

LG 360 VR 1 080,14 0 + 45/mc 983,90 0 + 41/mc 936,08 0 + 39/mc 719,99 0 + 30/mc

Smartwatch LG Watch Urbane 2nd Edition 1 624,93 89 + 64/mc 1554,93 259 + 54/mc 1272,02 0 + 53/mc 1151,87 0 + 48/mc

Zegarek GPS dla dziecka GJD.01 263,91 0 + 11/mc 216,09 0 + 9/mc 120,15 0 + 5/mc 23,91 0 + 1/mc

Gamepad MADCATZ C.T.R.L.R ANDROID 216,09 0 + 9/mc 167,97 0 + 7/mc 72,03 0 + 3/mc 23,91 0 + 1/mc

Zestaw do wirtualnej rzeczywistości Modecom 191,88 0 + 8/mc 144,06 0 + 6/mc 48,12 0 + 2/mc 23,91 0 + 1/mc

Gamepad Modecom Volcano Flame 191,88 0 + 8/mc 144,06 0 + 6/mc 72,03 0 + 3/mc 23,91 0 + 1/mc

Gamepad Modecom Volcano Flare 191,88 0 + 8/mc 120,15 0 + 5/mc 48,12 0 + 2/mc 23,91 0 + 1/mc

Gogle Orange VR 167,97 0 + 7/mc 95,94 0 + 4/mc 23,91 0 + 1/mc 23,91 0 + 1/mc

Robot Star Wars BB-8 552,02 0 + 23/mc 503,91 0 + 21/mc 360,14 0 + 15/mc 240,00 0 + 10/mc

Kamerka sportowa Panasonic DMC-FT5EP 1 176,08 0 + 49/mc 1127,96 0 + 47/mc 959,99 0 + 40/mc 840,14 0 + 35/mc

Parrot Airborne Cargo Drone 431,88 0 + 18/mc 335,94 0 + 14/mc 191,88 0 + 8/mc 144,06 0 + 6/mc

Parrot Jumping Night Drone 815,93 0 + 34/mc 768,11 0 + 32/mc 600,14 0 + 25/mc 528,11 0 + 22/mc

Dron Orange 288,12 0 + 12/mc 240,00 0 + 10/mc 167,97 0 + 7/mc 48,12 0 + 2/mc

Opaska Polar Loop Crystal 600,14 0 + 25/mc 528,11 0 + 22/mc 384,06 0 + 16/mc 263,91 0 + 11/mc

Qoltec kamera sportowa 2.0 407,97 0 + 17/mc 312,03 0 + 13/mc 167,97 0 + 7/mc 72,03 0 + 3/mc

Produkty o ograniczonej dostępności

Produkty dostępne w zestawach
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Kamera Samsung GEAR 360 1 344,05 0 + 56/mc 1248,11 0 + 52/mc 1127,96 0 + 47/mc 1055,93 0 + 44/mc

Samsung Gear Fit2 (rozm.L) 768,11 0 + 32/mc 696,08 0 + 29/mc 528,11 0 + 22/mc 480,00 0 + 20/mc

Samsung Gear Fit2 (rozm.S) 768,11 0 + 32/mc 696,08 0 + 29/mc 528,11 0 + 22/mc 480,00 0 + 20/mc

Bezprzewodowe słuchawki Samsung Gear ICONX 624,05 0 + 26/mc 552,02 0 + 23/mc 431,88 0 + 18/mc 360,14 0 + 15/mc

Samsung Gear Fit (opaska) 480,00 0 + 20/mc 360,14 0 + 15/mc 240,00 0 + 10/mc 144,06 0 + 6/mc

Samsung Gear VR 120,15 0 + 5/mc 23,91 0 + 1/mc 23,91 0 + 1/mc 23,91 0 + 1/mc

Samsung Gear S2 959,99 0 + 40/mc 840,14 0 + 35/mc 719,99 0 + 30/mc 600,14 0 + 25/mc

Samsung Gear S2 Class 1 412,90 189 + 51/mc 1322,90 99 + 51/mc 1153,05 49 + 46/mc 983,90 0 + 41/mc

Samsung Gear S3 Classic 1 692,90 229 + 61/mc 1615,08 199 + 59/mc 1447,11 199 + 52/mc 1326,96 199 + 47/mc

Samsung Gear S3 Frontier 1 508,99 69 + 60/mc 1400,87 249 + 48/mc 1261,02 229 + 43/mc 1158,99 199 + 40/mc

Timex IronMan Classic 50 Move + 312,03 0 + 13/mc 216,09 0 + 9/mc 72,03 0 + 3/mc 23,91 0 + 1/mc

Timex Metropolitan + 719,99 0 + 30/mc 624,05 0 + 26/mc 503,91 0 + 21/mc 431,88 0 + 18/mc

Czujnik prędkości do roweru Tom Tom 312,03 0 + 13/mc 191,88 0 + 8/mc 48,12 0 + 2/mc 23,91 0 + 1/mc

TomTom Runner 2 Music 792,02 0 + 33/mc 696,08 0 + 29/mc 600,14 0 + 25/mc 480,00 0 + 20/mc

Watchband (MYKRONOZ ZEFIT) 263,91 0 + 11/mc 144,06 0 + 6/mc 23,91 0 + 1/mc 23,91 0 + 1/mc

Słuchawki AirPods 647,96 0 + 27/mc 624,05 0 + 26/mc 575,94 0 + 24/mc 480,00 0 + 20/mc

GoPro HERO 624,05 0 + 26/mc 600,14 0 + 25/mc 528,11 0 + 22/mc 431,88 0 + 18/mc

Słuchawki Beats by Dr. Dre Solo2 Luxe Edition 647,96 0 + 27/mc 624,05 0 + 26/mc 552,02 0 + 23/mc 456,08 0 + 19/mc

3. Możemy żądać jednorazowej spłaty wszystkich pozostałych rat za urządzenie, jeżeli będą Państwo zalegać z zapłatą co najmniej dwóch rat.

2. W przypadku opóźnienia płatności rat możemy naliczać odsetki ustawowe.

1. Jesteśmy zobowiązani do dostarczenia Państwu urządzenia bez wad.
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